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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
22/01/2022 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:20.70 12,00
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.46 32.80 250m: 2:41.93 33.73 350m: 3:48.50 33.12

100m: 1:02.66 32.86 200m: 2:08.20 32.74 300m: 3:15.38 33.45 400m: 4:20.70 32.20

2. SILLERO LOPEZ, Alvaro 01 C.N. Union Rinconada 4:24.16 7,00
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.44 33.66 250m: 2:42.05 33.68 350m: 3:49.99 33.76

100m: 1:01.78 32.51 200m: 2:08.37 32.93 300m: 3:16.23 34.18 400m: 4:24.16 34.17

3. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 4:27.78 6,00
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.96 33.81 250m: 2:45.68 34.26 350m: 3:55.01 34.79

100m: 1:03.15 33.04 200m: 2:11.42 34.46 300m: 3:20.22 34.54 400m: 4:27.78 32.77

4. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 Club Triatlon Gines 4:28.74 5,00
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.42 33.67 250m: 2:44.74 34.33 350m: 3:55.24 35.25

100m: 1:02.75 32.99 200m: 2:10.41 33.99 300m: 3:19.99 35.25 400m: 4:28.74 33.50

5. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 4:37.62 4,00
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.17 35.83 250m: 2:52.03 35.90 350m: 4:03.85 35.69

100m: 1:04.34 33.97 200m: 2:16.13 35.96 300m: 3:28.16 36.13 400m: 4:37.62 33.77

6. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas 4:39.29 3,00
50m: 30.43 30.43 150m: 1:41.29 35.83 250m: 2:53.55 36.43 350m: 4:05.65 35.22

100m: 1:05.46 35.03 200m: 2:17.12 35.83 300m: 3:30.43 36.88 400m: 4:39.29 33.64

7. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:45.08 2,00
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.91 36.12 250m: 2:55.12 36.63 350m: 4:08.73 36.67

100m: 1:05.79 34.56 200m: 2:18.49 36.58 300m: 3:32.06 36.94 400m: 4:45.08 36.35

8. FERREROS SANCHEZ, Jose Manuel 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:46.59 1,00
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.71 35.70 250m: 2:54.51 37.02 350m: 4:09.53 37.39

100m: 1:05.01 34.19 200m: 2:17.49 36.78 300m: 3:32.14 37.63 400m: 4:46.59 37.06

9. AMBROSIO RODRÍGUEZ, Carlos 06 C.N. Dos Hermanas 4:49.12 -
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.02 36.67 250m: 2:59.45 36.95 350m: 4:13.53 36.77

100m: 1:08.35 35.38 200m: 2:22.50 37.48 300m: 3:36.76 37.31 400m: 4:49.12 35.59

10. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:51.55 -
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.31 37.27 250m: 3:01.07 37.66 350m: 4:16.15 37.05

100m: 1:08.04 36.03 200m: 2:23.41 38.10 300m: 3:39.10 38.03 400m: 4:51.55 35.40

11. VARGAS ROMERO, Alfonso 06 Circulo Mercantil 4:53.02 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.51 36.68 250m: 2:59.06 37.86 350m: 4:15.61 38.61

100m: 1:06.83 35.10 200m: 2:21.20 37.69 300m: 3:37.00 37.94 400m: 4:53.02 37.41

12. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:58.11 -
50m: 31.52 31.52 150m: 1:46.35 38.68 250m: 3:03.65 38.66 350m: 4:21.36 39.19

100m: 1:07.67 36.15 200m: 2:24.99 38.64 300m: 3:42.17 38.52 400m: 4:58.11 36.75

13. ESCAMEZ MARIN, Julio 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:00.19 -
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.44 37.50 250m: 3:02.87 38.28 350m: 4:21.01 38.96

100m: 1:08.94 36.20 200m: 2:24.59 38.15 300m: 3:42.05 39.18 400m: 5:00.19 39.18

14. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 5:01.02 -
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.23 38.04 250m: 3:05.93 38.80 350m: 4:23.49 38.53

100m: 1:10.19 37.04 200m: 2:27.13 38.90 300m: 3:44.96 39.03 400m: 5:01.02 37.53

15. REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:07.37 -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.54 37.32 250m: 3:04.81 39.28 350m: 4:26.10 41.08

100m: 1:10.22 36.79 200m: 2:25.53 37.99 300m: 3:45.02 40.21 400m: 5:07.37 41.27

16. ARMENTA COBOS, Adrian 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:07.75 -
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.20 38.07 250m: 3:05.76 40.54 350m: 4:26.11 40.13

100m: 1:08.13 36.16 200m: 2:25.22 39.02 300m: 3:45.98 40.22 400m: 5:07.75 41.64
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. CAMACHO MORENO, Carlos 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:09.79 -
50m: 31.11 31.11 150m: 1:46.79 38.93 250m: 3:06.80 40.45 350m: 4:28.62 41.29

100m: 1:07.86 36.75 200m: 2:26.35 39.56 300m: 3:47.33 40.53 400m: 5:09.79 41.17

18. QUEVEDO MARTINEZ, Jaime 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:31.14 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:53.93 41.24 250m: 3:20.08 43.61 350m: 4:47.28 43.12

100m: 1:12.69 39.15 200m: 2:36.47 42.54 300m: 4:04.16 44.08 400m: 5:31.14 43.86

19. MOLINILLO BARBA, Ruben 07 G.N. Sevilla 2004 5:45.60 -
50m: 36.89 36.89 150m: 2:00.84 42.89 250m: 3:29.67 44.71 350m: 5:00.49 46.00

100m: 1:17.95 41.06 200m: 2:44.96 44.12 300m: 4:14.49 44.82 400m: 5:45.60 45.11

WDR VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR BLANCO BARAZAR, Alberto 07 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR POBLET RODRIGUEZ, Petrus Feysa 04 C.N. San Roque -

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
22/01/2022 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:52.95 12,00
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.58 36.52 250m: 2:59.17 37.20 350m: 4:15.36 38.16

100m: 1:08.06 35.67 200m: 2:21.97 37.39 300m: 3:37.20 38.03 400m: 4:52.95 37.59

2. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:57.84 7,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.41 37.46 250m: 3:04.16 38.52 350m: 4:20.59 38.51

100m: 1:09.95 36.51 200m: 2:25.64 38.23 300m: 3:42.08 37.92 400m: 4:57.84 37.25

3. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:04.16 6,00
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.85 40.06 250m: 3:10.48 38.58 350m: 4:26.96 38.23

100m: 1:11.79 37.61 200m: 2:31.90 40.05 300m: 3:48.73 38.25 400m: 5:04.16 37.20

4. CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio 06 C.N. Carmona 5:04.95 5,00
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.36 36.00 250m: 3:05.40 44.41 350m: 4:27.63 41.75

100m: 1:08.36 35.58 200m: 2:20.99 36.63 300m: 3:45.88 40.48 400m: 5:04.95 37.32

5. SUERO ABREGU, Gemma 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:05.24 4,00
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.59 39.23 250m: 3:10.40 39.02 350m: 4:28.30 38.81

100m: 1:12.36 38.16 200m: 2:31.38 39.79 300m: 3:49.49 39.09 400m: 5:05.24 36.94

6. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 5:05.42 3,00
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.48 39.12 250m: 3:08.12 39.32 350m: 4:26.91 39.12

100m: 1:10.36 37.11 200m: 2:28.80 39.32 300m: 3:47.79 39.67 400m: 5:05.42 38.51

7. BAEZA FERNANDEZ, Lujan 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:12.70 2,00
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.24 39.94 250m: 3:14.15 40.05 350m: 4:34.27 40.12

100m: 1:14.30 39.21 200m: 2:34.10 39.86 300m: 3:54.15 40.00 400m: 5:12.70 38.43

8. HERRERA BENITEZ, Elena 08 C.N. Mairena Aljarafe 5:13.19 1,00
50m: 35.80 35.80 150m: 1:54.99 39.90 250m: 3:15.55 39.67 350m: 4:35.15 38.76

100m: 1:15.09 39.29 200m: 2:35.88 40.89 300m: 3:56.39 40.84 400m: 5:13.19 38.04

9. GARCIA SIMON, Leire 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:13.65 -
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.32 40.02 250m: 3:14.66 40.14 350m: 4:35.27 40.44

100m: 1:14.30 39.14 200m: 2:34.52 40.20 300m: 3:54.83 40.17 400m: 5:13.65 38.38

10. RÍOS DÍAZ, Lucía 05 C.N. Dos Hermanas 5:31.66 -
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.12 41.70 250m: 3:24.67 42.84 350m: 4:50.32 42.79

100m: 1:17.42 41.20 200m: 2:41.83 42.71 300m: 4:07.53 42.86 400m: 5:31.66 41.34

11. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 5:36.57 -
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.09 42.32 250m: 3:27.59 43.18 350m: 4:54.72 43.73

100m: 1:18.77 41.67 200m: 2:44.41 43.32 300m: 4:10.99 43.40 400m: 5:36.57 41.85
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. VEDOYA FERNANDEZ DE BARRENA, L.09 Circulo Mercantil 5:41.27 -
50m: 37.37 37.37 150m: 2:03.33 43.35 250m: 3:31.77 44.68 350m: 4:59.16 42.97

100m: 1:19.98 42.61 200m: 2:47.09 43.76 300m: 4:16.19 44.42 400m: 5:41.27 42.11

13. ESTACIO CABEZAS, Angela 08 Circulo Mercantil 5:41.84 -
50m: 38.65 38.65 150m: 2:04.74 43.26 250m: 3:32.81 44.02 350m: 4:59.62 43.50

100m: 1:21.48 42.83 200m: 2:48.79 44.05 300m: 4:16.12 43.31 400m: 5:41.84 42.22

14. ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 C.N. San Roque 5:54.05 -
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.05 45.26 250m: 3:39.63 46.24 350m: 5:10.61 45.46

100m: 1:23.79 44.86 200m: 2:53.39 44.34 300m: 4:25.15 45.52 400m: 5:54.05 43.44

15. BOUZARHOUN TANFOUH, Aya 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:04.83 -
50m: 37.25 37.25 150m: 2:09.34 47.97 250m: 3:45.13 48.20 350m: 5:20.36 47.06

100m: 1:21.37 44.12 200m: 2:56.93 47.59 300m: 4:33.30 48.17 400m: 6:04.83 44.47

16. LÓPEZ CASTILLO, Carlota 09 C. Nautico Sevilla 6:05.10 -
50m: 39.17 39.17 150m: 2:09.29 45.85 250m: 3:43.99 46.48 350m: 5:20.34 47.49

100m: 1:23.44 44.27 200m: 2:57.51 48.22 300m: 4:32.85 48.86 400m: 6:05.10 44.76

DSQ CARRASCO ARIAS, Rosa 09 C. Nautico Sevilla -
DSQ GOMEZ FERNANDEZ DE CASTRO, F.07 C.N. Union Rinconada -

WDR CEBALLOS RODRIGUEZ, Lucia 06 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
22/01/2022 - 11:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RODRIGUEZ DE QUESADA, C. 01 C. Nautico Sevilla 2:13.28 12,00
50m: 28.51 28.51 100m: 1:03.63 35.12 150m: 1:41.31 37.68 200m: 2:13.28 31.97

2. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Utrera 2:21.42 7,00
50m: 29.43 29.43 100m: 1:03.68 34.25 150m: 1:46.12 42.44 200m: 2:21.42 35.30

3. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:23.65 6,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:07.04 36.70 150m: 1:50.47 43.43 200m: 2:23.65 33.18

4. MONTANO MORENO, C. 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:24.60 5,00
50m: 29.52 29.52 100m: 1:05.83 36.31 150m: 1:50.79 44.96 200m: 2:24.60 33.81

5. CRESPO JOSE, David 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:24.95 4,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:08.14 37.14 150m: 1:53.79 45.65 200m: 2:24.95 31.16

6. ARIZA GARCIA, Antonio Leon 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:27.84 3,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:08.63 37.77 150m: 1:52.65 44.02 200m: 2:27.84 35.19

7. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:28.89 2,00
50m: 29.60 29.60 100m: 1:06.45 36.85 150m: 1:51.53 45.08 200m: 2:28.89 37.36

8. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 2:30.74 1,00
50m: 31.68 31.68 100m: 1:11.85 40.17 150m: 1:55.83 43.98 200m: 2:30.74 34.91

9. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, R.06 C.N. Carmona 2:32.04 -
50m: 30.66 30.66 100m: 1:08.42 37.76 150m: 1:57.40 48.98 200m: 2:32.04 34.64

10. PEDROS GINES, Enrique 06 Circulo Mercantil 2:32.81 -
50m: 32.36 32.36 100m: 1:12.76 40.40 150m: 1:57.40 44.64 200m: 2:32.81 35.41

11. GODINO MORILLA, Jorge 05 C.N. Alcala 2:33.77 -
50m: 32.89 32.89 100m: 1:11.45 38.56 150m: 1:56.84 45.39 200m: 2:33.77 36.93

12. ÁVILA MESA, Santiago 05 C.N. Carmona 2:33.80 -
50m: 32.27 32.27 100m: 1:11.92 39.65 150m: 1:56.02 44.10 200m: 2:33.80 37.78
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. SAL ROMEO, Raul 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:34.78 -
50m: 32.32 32.32 100m: 1:12.71 40.39 150m: 1:58.64 45.93 200m: 2:34.78 36.14

14. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:35.58 -
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.49 39.79 150m: 1:59.98 46.49 200m: 2:35.58 35.60

15. RAMOS MARTIN, Miguel 95 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 2:35.97 -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:09.33 38.89 150m: 1:57.01 47.68 200m: 2:35.97 38.96

16. MORILLO NAVAS, Ignacio 95 C. Nautico Sevilla 2:39.40 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.44 39.64 150m: 2:01.63 48.19 200m: 2:39.40 37.77

17. ENCINAS GARCIA, Hector 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:51.39 -
50m: 35.63 35.63 100m: 1:19.44 43.81 150m: 2:11.73 52.29 200m: 2:51.39 39.66

18. TRISTANCHO GONZALEZ, Saul 06 C.N. San Roque 2:53.93 -
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.52 41.67 150m: 2:11.98 54.46 200m: 2:53.93 41.95

19. DIAZ OVIEDO, Pablo 05 G.N. Sevilla 2004 2:55.55 -
50m: 37.85 37.85 100m: 1:22.95 45.10 150m: 2:14.54 51.59 200m: 2:55.55 41.01

20. RODRIGUEZ PEÑA, Marcos 06 C.D.N.Arahal 2:55.79 -
50m: 37.10 37.10 100m: 1:22.76 45.66 150m: 2:16.52 53.76 200m: 2:55.79 39.27

21. FRIAS LOPEZ, Pedro 07 G.N. Sevilla 2004 3:14.09 -
50m: 42.92 42.92 100m: 1:31.27 48.35 150m: 2:28.00 56.73 200m: 3:14.09 46.09

22. RODRIGUEZ CESPEDES, E. 07 G.N. Sevilla 2004 3:17.10 -
50m: 42.58 42.58 100m: 1:30.87 48.29 150m: 2:31.31 1:00.44 200m: 3:17.10 45.79

23. MELLADO TEJADA, Enrique 92 C.D. Galisport 3:51.49 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:43.40 1:00.70 150m: 2:54.40 1:11.00 200m: 3:51.49 57.09

DSQ SANCHEZ MONTERO, Julian 05 C.D.N.Arahal -
DSQ RODRÍGUEZ LEBRÓN, F. 06 C. Nautico Sevilla -
DNS LOPEZ CUBEROS, Daniel 05 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
22/01/2022 - 11:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:33.39 12,00
50m: 31.91 31.91 100m: 1:10.13 38.22 150m: 1:58.08 47.95 200m: 2:33.39 35.31

2. SANCHEZ SANCHEZ, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:38.17 7,00
50m: 34.38 34.38 100m: 1:14.81 40.43 150m: 2:01.79 46.98 200m: 2:38.17 36.38

3. GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:39.85 6,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:13.05 41.20 150m: 2:03.47 50.42 200m: 2:39.85 36.38

4. NAVARRO REYES, Clara 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:39.88 5,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:16.18 41.58 150m: 2:04.72 48.54 200m: 2:39.88 35.16

5. BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar 07 C.N. Utrera 2:40.21 4,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:15.51 42.93 150m: 2:04.42 48.91 200m: 2:40.21 35.79

6. DOBLADO CRESPO, Laura 06 C.N. Utrera 2:41.01 3,00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.26 39.22 150m: 2:03.03 47.77 200m: 2:41.01 37.98

7. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:42.56 2,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.09 39.74 150m: 2:05.63 50.54 200m: 2:42.56 36.93

8. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:42.74 1,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:15.02 41.39 150m: 2:04.38 49.36 200m: 2:42.74 38.36
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. BLANCO SABIO, Olga 07 C. Nautico Sevilla 2:46.01 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:18.74 42.84 150m: 2:07.45 48.71 200m: 2:46.01 38.56

10. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:48.06 -
50m: 36.82 36.82 100m: 1:20.66 43.84 150m: 2:09.58 48.92 200m: 2:48.06 38.48

11. AGUILAR ROMERO, Ana 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:48.18 -
50m: 36.70 36.70 100m: 1:20.28 43.58 150m: 2:08.81 48.53 200m: 2:48.18 39.37

12. DOMINGUEZ MORALES, Irene 07 C.N. Utrera 2:48.65 -
50m: 38.13 38.13 100m: 1:22.59 44.46 150m: 2:10.75 48.16 200m: 2:48.65 37.90

13. RODRIGUEZ JIMENEZ, Claudia 07 C.N. Dos Hermanas 2:48.87 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.22 40.32 150m: 2:10.20 53.98 200m: 2:48.87 38.67

14. CABRERA, Lola 08 C. Nautico Sevilla 2:48.94 -
50m: 38.59 38.59 100m: 1:23.88 45.29 150m: 2:11.26 47.38 200m: 2:48.94 37.68

15. MERCHANTE LOPERA, María 09 C. Nautico Sevilla 2:54.59 -
50m: 37.61 37.61 100m: 1:21.89 44.28 150m: 2:13.54 51.65 200m: 2:54.59 41.05

16. CADIZ ACOSTA, Sandra 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:00.29 -
50m: 39.45 39.45 100m: 1:25.73 46.28 150m: 2:19.08 53.35 200m: 3:00.29 41.21

17. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C.N. Alcala 3:01.26 -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.40 43.52 150m: 2:20.55 58.15 200m: 3:01.26 40.71

18. FUENTES RIVERA, Carmen 09 Circulo Mercantil 3:02.09 -
50m: 43.58 43.58 100m: 1:31.47 47.89 150m: 2:21.79 50.32 200m: 3:02.09 40.30

19. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Andrea 02 C.N. Mairena Aljarafe 3:03.73 -
50m: 39.70 39.70 100m: 1:26.67 46.97 150m: 2:20.19 53.52 200m: 3:03.73 43.54

20. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 3:07.05 -
50m: 44.17 44.17 100m: 1:32.96 48.79 150m: 2:23.60 50.64 200m: 3:07.05 43.45

21. AGUILERA MALLADO, Fatima 09 C.N. Union Rinconada 3:10.75 -
50m: 48.31 48.31 100m: 1:34.86 46.55 150m: 2:29.77 54.91 200m: 3:10.75 40.98

22. FALCES MENA, Mar 04 C.N. San Roque 3:13.60 -
50m: 46.83 46.83 100m: 1:36.13 49.30 150m: 2:29.47 53.34 200m: 3:13.60 44.13

23. ROMERO MARTINEZ, Helena 09 C.N. Union Rinconada 3:14.02 -
50m: 43.91 43.91 100m: 1:32.16 48.25 150m: 2:30.73 58.57 200m: 3:14.02 43.29

24. BOIX MOYA, Teresa 09 Circulo Mercantil 3:15.30 -
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.33 49.23 150m: 2:31.81 58.48 200m: 3:15.30 43.49

25. VILLA PINEDA, Maria 06 C.N. San Roque 3:15.37 -
50m: 44.90 44.90 100m: 1:36.79 51.89 150m: 2:30.52 53.73 200m: 3:15.37 44.85

26. LOPEZ LOPEZ, Marina 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:20.68 -
50m: 46.29 46.29 100m: 1:35.50 49.21 150m: 2:33.37 57.87 200m: 3:20.68 47.31

27. PEREZ PEREZ, Elena 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:26.21 -
50m: 45.69 45.69 100m: 1:43.04 57.35 150m: 2:39.46 56.42 200m: 3:26.21 46.75

28. VILA LEONARD, Lisa Rebecca 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:29.03 -
50m: 48.85 48.85 100m: 1:43.37 54.52 150m: 2:43.10 59.73 200m: 3:29.03 45.93

29. BOHORQUEZ CALERO, Yaiza 09 C.N. Union Rinconada 3:33.75 -
50m: 51.79 51.79 100m: 1:42.67 50.88 150m: 2:46.87 1:04.20 200m: 3:33.75 46.88

30. FERNÁNDEZ MELCHOR, Ángela 07 G.N. Sevilla 2004 3:35.10 -
50m: 49.75 49.75 100m: 1:43.62 53.87 150m: 2:49.01 1:05.39 200m: 3:35.10 46.09

31. HORMIGO MARTIN, Paula 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:35.23 -
50m: 48.55 48.55 100m: 1:45.23 56.68 150m: 2:45.57 1:00.34 200m: 3:35.23 49.66
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

32. CALIZ SALAZAR, Gloria 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:35.56 -
50m: 50.78 50.78 100m: 1:45.24 54.46 150m: 2:50.22 1:04.98 200m: 3:35.56 45.34

33. SALAZAR QUIROGA, Mar 08 G.N. Sevilla 2004 3:38.46 -
50m: 46.65 46.65 100m: 1:44.73 58.08 150m: 2:48.76 1:04.03 200m: 3:38.46 49.70

DSQ IGLESIAS GARCIA, Claudia 07 C.D.N.Arahal -
DSQ GONZALEZ GONZALEZ, Irene 09 C.N. Mairena Aljarafe -

WDR PICON CORCHO, Lucia 07 C. Nautico Sevilla -
WDR DIAZ BONORA, Fatima 04 C.N. San Roque -

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
22/01/2022 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GIL DE ERASO, Francisco Saul 98 C. Nautico Sevilla 24.24 12,00
2. MASALA, Matteo 99 C. Nautico Sevilla 24.44 7,00
3. RIVERA OCAÑA, Guillermo 03 C.N. Utrera 24.45 6,00
4. GONZALEZ CHORRO, Jose Andres 04 Club Triatlon Gines 24.94 5,00
5. PARRA DE LA TORRE, Francisco 00 C. Nautico Sevilla 24.97 4,00
6. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C. Nautico Sevilla 25.32 3,00
7. BOHORQUEZ HUERTAS, J. 02 C.N. Utrera 25.72 2,00
8. SANZ MUÑOZ, Fabian 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 25.82 1,00
9. CANO PEREZ, David 02 Club Triatlon Gines 26.13 -

10. GARCIA ANAYA, Jaime 06 C.N. Utrera 26.47 -
11. QUINTANILLA COBO, Alejandro 05 C.N. Mairena Aljarafe 26.59 -
12. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, R.06 C.N. Carmona 26.77 -
13. BARRIOS GARCIA, Juan Manuel 06 C.D.N.Arahal 26.92 -
14. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 27.03 -
15. CANO PEREZ, Jose Maria 06 Club Triatlon Gines 27.17 -
16. BAEZA AVILA, Joaquin 00 C.N. Carmona 27.23 -
17. FERNANDEZ ORTIZ, Manuel 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 27.25 -
18. MACLANDA BUSTO, Juan Jose 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 27.37 -
19. SAQUETE GUTIERREZ, Ismael 06 C. Nautico Sevilla 27.45 -
20. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, J. 03 C. Nautico Sevilla 27.50 -
21. ORDOÑEZ GALAN, Eduardo 06 C.D.N.Arahal 27.75 -
22. DOMÍNGUEZ RUIZ, Raúl 06 C.N. Dos Hermanas 27.83 -
23. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N. Carmona 27.92 -
24. SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla 28.10 -
25. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 28.18 -
26. CAMINO MOYA, Ignacio 06 Club Triatlon Gines 28.25 -
27. FERNANDEZ BERBEL, Carlos 04 C.N. Mairena Aljarafe 28.37 -
28. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 28.53 -
29. TRISTANCHO GONZALEZ, Saul 06 C.N. San Roque 28.82 -
30. POLONIO PERALTA, Pablo 07 G.N. Sevilla 2004 29.04 -
31. ARMENTA COBOS, Adrian 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 29.08 -

PORTILLO CONZALEZ, Pedro 06 C.N. Union Rinconada 29.08 -
33. SANCHEZ GALLEGO, Marcos 04 Club Triatlon Gines 29.09 -
34. ROJAS MORENO, Javier 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 29.12 -
35. RODRÍGUEZ LEBRÓN, F. 06 C. Nautico Sevilla 29.29 -
36. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 29.37 -
37. CASTRO GARCIA, Guillermo 07 C.N. Union Rinconada 29.47 -
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 5, Masc., 50m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

38. PORTILLO BRENES, Hugo 07 C.D.N.Arahal 29.66 -
39. POSTIGO LOPEZ, Carlos 06 C. Nautico Sevilla 30.54 -
40. LLERA RODRIGUEZ, Alejandro 06 Club Triatlon Gines 30.91 -
41. MORALES CASTRO, Rafael 06 Club Triatlon Gines 31.48 -
42. SOTO MONTILLA, Fernando 07 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 31.83 -
43. VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 C. Nautico Sevilla 32.10 -
44. MORILLO NAVAS, Ignacio 95 C. Nautico Sevilla 32.22 -
45. RODRIGUEZ CESPEDES, E. 07 G.N. Sevilla 2004 32.33 -
46. PRIETO VAZQUEZ, Dario 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 34.49 -
47. FERNANDEZ MONTES, Alvaro 88 C.D. Galisport 43.09 -

DSQ SAINZ DORAL, Pedro 05 C. Nautico Sevilla -
DSQ ROMERO BELHADJ BEN, Fernando 06 C. Nautico Sevilla -

WDR BLANCO BARAZAR, Alberto 07 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR ALONSO TORRICO, Ruben 04 Club Triatlon Gines -
WDR MARTINEZ MOLINA, Pablo 04 Club Triatlon Gines -
WDR GARCIA PEREZ, Pablo 05 Club Triatlon Gines -
WDR SARMIENTO JIMENEZ, Samuel 07 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
22/01/2022 - 11:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. TORRES ARROYO, Laura 04 C.N. Mairena Aljarafe 28.09 12,00
2. INFANTE TORRES, Laura 01 C.N. Alcala 29.27 7,00
3. MONTES RUIZ, Sol 07 C. Nautico Sevilla 29.54 6,00
4. GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N. Mairena Aljarafe 29.73 5,00
5. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 29.87 4,00
6. AGUILAR ROMERO, Lucia 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 29.98 3,00
7. ZAMBRANO PEREZ, Luz Ana 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 30.00 2,00
8. BANDO ALCÁNTARA, Marta 08 C. Nautico Sevilla 30.50 1,00
9. FONCUBIERTA NAVAS, Marina 07 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 30.55 -

10. BURRUECO REYERO, Natalia 06 C.N. San Roque 30.63 -
11. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Laura 08 Club Triatlon Gines 30.68 -
12. GIL RODRIGUEZ, Paula 07 C.N. Dos Hermanas 30.86 -
13. GARCIA CABRERA, Nuria 07 Circulo Mercantil 30.88 -
14. JAEN ABAD, Natalia 04 C. Nautico Sevilla 30.91 -
15. AQUILINO FELIPE, Sonia 08 C. Nautico Sevilla 31.05 -
16. FERNANDEZ CASTILLO, Angela 05 C.N. Union Rinconada 31.09 -
17. COSÍAS BURGOS, Ana 06 C. Nautico Sevilla 31.38 -
18. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 31.50 -
19. PEREZ CLARO, Virginia 06 C.N. Dos Hermanas 31.58 -
20. TORRES TATAY, Antia 08 C.N. Dos Hermanas 31.59 -
21. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 31.70 -

BOHORQUEZ CALERO, Mireya 06 C.N. Mairena Aljarafe 31.70 -
23. PEREZ ROMERO, Cristina 05 C.N. Mairena Aljarafe 31.75 -
24. DELGADO VIQUE, Carla 06 Club Triatlon Gines 31.77 -
25. ROLDAN RODRIGUEZ, Sandra 06 Club Triatlon Gines 32.16 -
26. POLO RODRIGUEZ, Paula 99 C.N. Alcala 32.26 -
27. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C.N. Alcala 32.46 -
28. GARCIA PEREZ, Angela 06 Club Triatlon Gines 32.80 -
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 6, Fem., 50m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

29. SOLER MORÓN, Irache 08 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 32.82 -
30. URRECHO PULIDO, Carmen 08 C.N. Dos Hermanas 32.98 -
31. RODRIGUEZ CARVAJAL, Maria 08 C.N. Dos Hermanas 33.28 -
32. DELGADO VIQUE, Victoria 09 Club Triatlon Gines 33.33 -
33. HERNÁNDEZ GABARDA, María 07 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 33.36 -
34. SOLER MORON, Maria 06 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 33.97 -
35. DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Union Rinconada 33.98 -
36. CHAVES GONZALEZ, Patricia 04 Club Triatlon Gines 33.99 -
37. RENDON ALVAREZ, Maria 05 C.N. Union Rinconada 34.11 -
38. GARCIA PEREZ, Esther 08 Club Triatlon Gines 34.22 -
39. RUIZ MATEOS, Maria 06 Club Triatlon Gines 34.30 -
40. NUÑEZ ESTIRADO, Paula 07 C.N. Dos Hermanas 34.65 -
41. SÁNCHEZ CASTILLERO, Julia 09 C.D.N.Arahal 34.70 -
42. GUERRERO MAESE, Daniela 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 35.38 -
43. FALCES MENA, Mar 04 C.N. San Roque 35.46 -
44. RIVAS CARVAJAL, Marta 08 C.N. Dos Hermanas 35.52 -
45. VILLA PINEDA, Maria 06 C.N. San Roque 35.80 -
46. SALAZAR QUIROGA, Mar 08 G.N. Sevilla 2004 36.07 -
47. FERNANDEZ GARCIA, Eva 09 Club Triatlon Gines 36.70 -
48. FERNÁNDEZ MELCHOR, Ángela 07 G.N. Sevilla 2004 37.28 -
49. DIAZ OCAÑA, Marta 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 39.94 -
50. HORMIGO MARTIN, Paula 09 C.N. Mairena Aljarafe 40.27 -
51. ZAMORA CUDER, Maria Mercedes 08 Club Triatlon Gines 40.28 -
52. CID FALCON, Tinsae 07 Club Triatlon Gines 41.86 -
53. CARO GONZALEZ, Lucia 08 C.N. Union Rinconada 43.23 -
54. CANDELERA MARTOS, Adriana 09 C. Nautico Sevilla 43.81 -

DSQ RODRIGUEZ LOPEZ, Mirian 07 Club Triatlon Gines -
DNS LEAL PINO, Adriana 09 C. Nautico Sevilla -

WDR CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla -
WDR MARQUEZ DEL BOZ, Elena 09 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR TURANZA EXPOSITO, Maria 07 Club Triatlon Gines -
WDR SANCHEZ GALLEGO, Maria 06 Club Triatlon Gines -
WDR AGUILAR PINTO, Belen 07 Club Triatlon Gines -
WDR ELMANII ECHCHARYF, Yasmina 09 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
22/01/2022 - 12:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 18:20.06 12,00
50m: 30.53 30.53 450m: 5:22.39 39.23 850m: 10:20.27 36.76 1250m: 15:20.52 37.68

100m: 1:04.72 34.19 500m: 5:59.74 37.35 900m: 10:57.41 37.14 1300m: 15:58.33 37.81
150m: 1:39.71 34.99 550m: 6:37.94 38.20 950m: 11:33.98 36.57 1350m: 16:35.54 37.21
200m: 2:15.48 35.77 600m: 7:14.69 36.75 1000m: 12:11.15 37.17 1400m: 17:11.77 36.23
250m: 2:52.07 36.59 650m: 7:51.77 37.08 1050m: 12:49.36 38.21 1450m: 17:48.27 36.50
300m: 3:28.73 36.66 700m: 8:28.49 36.72 1100m: 13:27.08 37.72 1500m: 18:20.06 31.79
350m: 4:04.94 36.21 750m: 9:05.54 37.05 1150m: 14:05.40 38.32
400m: 4:43.16 38.22 800m: 9:43.51 37.97 1200m: 14:42.84 37.44
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

2. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 18:24.85 7,00
50m: 31.37 31.37 450m: 5:22.18 36.96 850m: 10:19.01 36.23 1250m: 15:19.25 37.78

100m: 1:07.11 35.74 500m: 5:59.38 37.20 900m: 10:56.69 37.68 1300m: 15:56.19 36.94
150m: 1:42.11 35.00 550m: 6:36.65 37.27 950m: 11:33.89 37.20 1350m: 16:34.15 37.96
200m: 2:18.11 36.00 600m: 7:13.74 37.09 1000m: 12:10.93 37.04 1400m: 17:12.27 38.12
250m: 2:54.00 35.89 650m: 7:51.19 37.45 1050m: 12:48.00 37.07 1450m: 17:49.17 36.90
300m: 3:30.93 36.93 700m: 8:28.54 37.35 1100m: 13:25.45 37.45 1500m: 18:24.85 35.68
350m: 4:08.78 37.85 750m: 9:06.47 37.93 1150m: 14:03.12 37.67
400m: 4:45.22 36.44 800m: 9:42.78 36.31 1200m: 14:41.47 38.35

3. SUAREZ LUNA, Jaime 06 C.N. Mairena Aljarafe 18:27.50 6,00
50m: 31.89 31.89 450m: 5:30.82 36.91 850m: 10:25.62 36.77 1250m: 15:24.57 36.34

100m: 1:08.01 36.12 500m: 6:06.87 36.05 900m: 11:03.38 37.76 1300m: 16:01.71 37.14
150m: 1:45.99 37.98 550m: 6:43.98 37.11 950m: 11:39.33 35.95 1350m: 16:39.82 38.11
200m: 2:23.74 37.75 600m: 7:22.60 38.62 1000m: 12:17.30 37.97 1400m: 17:16.95 37.13
250m: 3:01.22 37.48 650m: 7:58.46 35.86 1050m: 12:55.60 38.30 1450m: 17:53.87 36.92
300m: 3:37.98 36.76 700m: 8:34.57 36.11 1100m: 13:33.31 37.71 1500m: 18:27.50 33.63
350m: 4:15.69 37.71 750m: 9:12.36 37.79 1150m: 14:10.16 36.85
400m: 4:53.91 38.22 800m: 9:48.85 36.49 1200m: 14:48.23 38.07

4. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 18:40.06 5,00
50m: 33.77 33.77 450m: 5:35.55 37.88 850m: 10:36.23 37.72 1250m: 15:37.73 38.08

100m: 1:10.55 36.78 500m: 6:13.44 37.89 900m: 11:13.67 37.44 1300m: 16:15.85 38.12
150m: 1:48.74 38.19 550m: 6:50.74 37.30 950m: 11:51.18 37.51 1350m: 16:52.93 37.08
200m: 2:26.94 38.20 600m: 7:28.27 37.53 1000m: 12:28.31 37.13 1400m: 17:30.34 37.41
250m: 3:05.05 38.11 650m: 8:05.81 37.54 1050m: 13:05.97 37.66 1450m: 18:06.86 36.52
300m: 3:42.77 37.72 700m: 8:43.39 37.58 1100m: 13:43.99 38.02 1500m: 18:40.06 33.20
350m: 4:20.32 37.55 750m: 9:21.09 37.70 1150m: 14:21.74 37.75
400m: 4:57.67 37.35 800m: 9:58.51 37.42 1200m: 14:59.65 37.91

5. SANJUAN MANZANO, Aitor 05 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 18:42.00 4,00
50m: 32.19 32.19 450m: 5:28.93 37.78 850m: 10:29.90 37.64 1250m: 15:35.49 38.17

100m: 1:08.14 35.95 500m: 6:06.78 37.85 900m: 11:07.81 37.91 1300m: 16:13.61 38.12
150m: 1:45.93 37.79 550m: 6:45.25 38.47 950m: 11:45.20 37.39 1350m: 16:51.33 37.72
200m: 2:22.51 36.58 600m: 7:22.73 37.48 1000m: 12:23.98 38.78 1400m: 17:29.09 37.76
250m: 2:59.11 36.60 650m: 7:59.67 36.94 1050m: 13:02.42 38.44 1450m: 18:06.15 37.06
300m: 3:36.14 37.03 700m: 8:37.17 37.50 1100m: 13:40.67 38.25 1500m: 18:42.00 35.85
350m: 4:13.60 37.46 750m: 9:14.97 37.80 1150m: 14:18.95 38.28
400m: 4:51.15 37.55 800m: 9:52.26 37.29 1200m: 14:57.32 38.37

6. GAITÁN CANTOS, Ignacio 99 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 18:42.09 3,00
50m: 34.86 34.86 450m: 5:35.98 37.57 850m: 10:36.75 37.46 1250m: 15:39.71 37.84

100m: 1:12.15 37.29 500m: 6:13.88 37.90 900m: 11:14.67 37.92 1300m: 16:17.55 37.84
150m: 1:50.09 37.94 550m: 6:51.09 37.21 950m: 11:52.27 37.60 1350m: 16:55.03 37.48
200m: 2:27.49 37.40 600m: 7:28.86 37.77 1000m: 12:30.24 37.97 1400m: 17:31.41 36.38
250m: 3:05.23 37.74 650m: 8:06.28 37.42 1050m: 13:07.82 37.58 1450m: 18:07.81 36.40
300m: 3:42.90 37.67 700m: 8:44.11 37.83 1100m: 13:45.74 37.92 1500m: 18:42.09 34.28
350m: 4:20.66 37.76 750m: 9:21.91 37.80 1150m: 14:23.82 38.08
400m: 4:58.41 37.75 800m: 9:59.29 37.38 1200m: 15:01.87 38.05

7. AMBROSIO RODRÍGUEZ, Carlos 06 C.N. Dos Hermanas 19:12.24 2,00
50m: 34.07 34.07 450m: 5:38.75 38.56 850m: 10:52.03 39.48 1250m: 16:02.43 38.70

100m: 1:11.32 37.25 500m: 6:17.70 38.95 900m: 11:31.10 39.07 1300m: 16:40.93 38.50
150m: 1:48.75 37.43 550m: 6:56.54 38.84 950m: 12:09.84 38.74 1350m: 17:19.71 38.78
200m: 2:26.74 37.99 600m: 7:35.76 39.22 1000m: 12:48.22 38.38 1400m: 17:58.08 38.37
250m: 3:04.65 37.91 650m: 8:14.78 39.02 1050m: 13:26.95 38.73 1450m: 18:35.92 37.84
300m: 3:43.21 38.56 700m: 8:53.95 39.17 1100m: 14:06.00 39.05 1500m: 19:12.24 36.32
350m: 4:21.76 38.55 750m: 9:33.46 39.51 1150m: 14:44.73 38.73
400m: 5:00.19 38.43 800m: 10:12.55 39.09 1200m: 15:23.73 39.00
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 C.N. Carmona 19:42.52 1,00
50m: 32.11 32.11 450m: 5:36.95 38.69 850m: 10:55.73 41.06 1250m: 16:22.56 40.67

100m: 1:08.63 36.52 500m: 6:15.82 38.87 900m: 11:35.15 39.42 1300m: 17:03.24 40.68
150m: 1:45.55 36.92 550m: 6:55.73 39.91 950m: 12:15.81 40.66 1350m: 17:44.86 41.62
200m: 2:23.79 38.24 600m: 7:35.70 39.97 1000m: 12:57.21 41.40 1400m: 18:24.22 39.36
250m: 3:01.29 37.50 650m: 8:15.51 39.81 1050m: 13:38.87 41.66 1450m: 19:04.40 40.18
300m: 3:40.32 39.03 700m: 8:55.11 39.60 1100m: 14:19.92 41.05 1500m: 19:42.52 38.12
350m: 4:19.54 39.22 750m: 9:34.78 39.67 1150m: 15:00.01 40.09
400m: 4:58.26 38.72 800m: 10:14.67 39.89 1200m: 15:41.89 41.88

9. VARGAS ROMERO, Alfonso 06 Circulo Mercantil 19:51.31 -
50m: 35.03 35.03 450m: 5:44.21 40.28 850m: 11:09.91 41.21 1250m: 16:33.31 40.98

100m: 1:12.13 37.10 500m: 6:24.55 40.34 900m: 11:50.92 41.01 1300m: 17:13.82 40.51
150m: 1:50.16 38.03 550m: 7:05.02 40.47 950m: 12:29.49 38.57 1350m: 17:53.81 39.99
200m: 2:28.09 37.93 600m: 7:45.90 40.88 1000m: 13:10.35 40.86 1400m: 18:33.16 39.35
250m: 3:06.27 38.18 650m: 8:26.43 40.53 1050m: 13:51.36 41.01 1450m: 19:12.43 39.27
300m: 3:44.85 38.58 700m: 9:07.80 41.37 1100m: 14:31.18 39.82 1500m: 19:51.31 38.88
350m: 4:23.98 39.13 750m: 9:47.97 40.17 1150m: 15:11.98 40.80
400m: 5:03.93 39.95 800m: 10:28.70 40.73 1200m: 15:52.33 40.35

WDR HANS CAPITAN, Antonio 01 C. Nautico Sevilla -

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
22/01/2022 - 12:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 18:44.67 12,00
50m: 32.71 32.71 450m: 5:29.79 37.42 850m: 10:32.53 38.00 1250m: 15:37.88 38.17

100m: 1:08.63 35.92 500m: 6:07.35 37.56 900m: 11:10.63 38.10 1300m: 16:15.71 37.83
150m: 1:45.49 36.86 550m: 6:45.14 37.79 950m: 11:48.54 37.91 1350m: 16:54.00 38.29
200m: 2:22.44 36.95 600m: 7:22.73 37.59 1000m: 12:26.37 37.83 1400m: 17:31.68 37.68
250m: 2:59.60 37.16 650m: 8:00.45 37.72 1050m: 13:04.20 37.83 1450m: 18:09.13 37.45
300m: 3:36.82 37.22 700m: 8:38.57 38.12 1100m: 13:42.61 38.41 1500m: 18:44.67 35.54
350m: 4:14.75 37.93 750m: 9:16.69 38.12 1150m: 14:21.20 38.59
400m: 4:52.37 37.62 800m: 9:54.53 37.84 1200m: 14:59.71 38.51

2. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 19:28.92 7,00
50m: 33.64 33.64 450m: 5:34.49 38.41 850m: 10:49.47 39.88 1250m: 16:11.61 39.87

100m: 1:10.08 36.44 500m: 6:13.27 38.78 900m: 11:29.20 39.73 1300m: 16:51.19 39.58
150m: 1:47.22 37.14 550m: 6:52.13 38.86 950m: 12:09.37 40.17 1350m: 17:31.21 40.02
200m: 2:24.58 37.36 600m: 7:31.69 39.56 1000m: 12:49.33 39.96 1400m: 18:11.06 39.85
250m: 3:02.46 37.88 650m: 8:11.00 39.31 1050m: 13:30.25 40.92 1450m: 18:50.68 39.62
300m: 3:40.42 37.96 700m: 8:50.06 39.06 1100m: 14:11.69 41.44 1500m: 19:28.92 38.24
350m: 4:18.03 37.61 750m: 9:30.16 40.10 1150m: 14:51.91 40.22
400m: 4:56.08 38.05 800m: 10:09.59 39.43 1200m: 15:31.74 39.83

3. BLANCO SABIO, Olga 07 C. Nautico Sevilla 19:44.68 6,00
50m: 34.24 34.24 450m: 5:48.96 39.55 850m: 11:08.03 39.63 1250m: 16:27.83 39.91

100m: 1:12.94 38.70 500m: 6:29.18 40.22 900m: 11:47.82 39.79 1300m: 17:07.79 39.96
150m: 1:52.34 39.40 550m: 7:08.59 39.41 950m: 12:27.89 40.07 1350m: 17:47.98 40.19
200m: 2:31.65 39.31 600m: 7:48.80 40.21 1000m: 13:08.24 40.35 1400m: 18:27.70 39.72
250m: 3:11.20 39.55 650m: 8:28.49 39.69 1050m: 13:48.05 39.81 1450m: 19:07.83 40.13
300m: 3:50.82 39.62 700m: 9:08.24 39.75 1100m: 14:28.12 40.07 1500m: 19:44.68 36.85
350m: 4:30.03 39.21 750m: 9:47.88 39.64 1150m: 15:07.64 39.52
400m: 5:09.41 39.38 800m: 10:28.40 40.52 1200m: 15:47.92 40.28
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. CABRERA, Lola 08 C. Nautico Sevilla 20:09.07 5,00
50m: 36.06 36.06 450m: 5:58.62 40.59 850m: 11:23.66 40.13 1250m: 16:48.30 40.44

100m: 1:15.89 39.83 500m: 6:39.38 40.76 900m: 12:04.22 40.56 1300m: 17:28.90 40.60
150m: 1:56.10 40.21 550m: 7:19.94 40.56 950m: 12:44.83 40.61 1350m: 18:09.40 40.50
200m: 2:36.82 40.72 600m: 8:00.70 40.76 1000m: 13:25.10 40.27 1400m: 18:50.01 40.61
250m: 3:16.73 39.91 650m: 8:41.64 40.94 1050m: 14:05.57 40.47 1450m: 19:30.19 40.18
300m: 3:57.21 40.48 700m: 9:22.21 40.57 1100m: 14:46.15 40.58 1500m: 20:09.07 38.88
350m: 4:37.82 40.61 750m: 10:03.01 40.80 1150m: 15:26.95 40.80
400m: 5:18.03 40.21 800m: 10:43.53 40.52 1200m: 16:07.86 40.91

5. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 20:22.89 4,00
50m: 34.43 34.43 450m: 6:02.01 40.76 850m: 11:31.63 41.26 1250m: 17:00.40 41.68

100m: 1:14.03 39.60 500m: 6:42.98 40.97 900m: 12:13.13 41.50 1300m: 17:42.10 41.70
150m: 1:55.82 41.79 550m: 7:24.21 41.23 950m: 12:54.85 41.72 1350m: 18:23.44 41.34
200m: 2:37.46 41.64 600m: 8:05.65 41.44 1000m: 13:36.52 41.67 1400m: 19:04.76 41.32
250m: 3:18.72 41.26 650m: 8:46.78 41.13 1050m: 14:17.97 41.45 1450m: 19:45.28 40.52
300m: 3:59.21 40.49 700m: 9:27.61 40.83 1100m: 14:58.76 40.79 1500m: 20:22.89 37.61
350m: 4:40.03 40.82 750m: 10:09.14 41.53 1150m: 15:38.47 39.71
400m: 5:21.25 41.22 800m: 10:50.37 41.23 1200m: 16:18.72 40.25

6. ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 C.N. San Roque 23:06.31 3,00
50m: 38.65 38.65 450m: 6:45.21 46.66 850m: 13:00.68 47.78 1250m: 19:17.88 45.65

100m: 1:23.31 44.66 500m: 7:30.92 45.71 900m: 13:46.85 46.17 1300m: 20:04.90 47.02
150m: 2:08.82 45.51 550m: 8:18.80 47.88 950m: 14:33.73 46.88 1350m: 20:51.29 46.39
200m: 2:54.59 45.77 600m: 9:05.91 47.11 1000m: 15:21.78 48.05 1400m: 21:37.43 46.14
250m: 3:40.63 46.04 650m: 9:51.36 45.45 1050m: 16:09.56 47.78 1450m: 22:25.10 47.67
300m: 4:27.19 46.56 700m: 10:39.03 47.67 1100m: 16:56.92 47.36 1500m: 23:06.31 41.21
350m: 5:12.14 44.95 750m: 11:26.46 47.43 1150m: 17:44.26 47.34
400m: 5:58.55 46.41 800m: 12:12.90 46.44 1200m: 18:32.23 47.97

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
22/01/2022 - 13:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MASALA, Matteo 99 C. Nautico Sevilla 59.90 12,00
50m: 26.82 26.82 100m: 59.90 33.08

2. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C. Nautico Sevilla 1:00.62 7,00
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.62 32.04

3. PARRA DE LA TORRE, Francisco 00 C. Nautico Sevilla 1:01.56 6,00
50m: 28.87 28.87 100m: 1:01.56 32.69

4. GONZALEZ CHORRO, Jose Andres 04 Club Triatlon Gines 1:02.36 5,00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:02.36 33.59

5. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:03.90 4,00
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.90 33.73

6. CRESPO JOSE, David 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.00 3,00
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.00 33.50

7. QUINTANILLA COBO, Alejandro 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.74 2,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.74 34.60

8. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, J. 03 C. Nautico Sevilla 1:05.23 1,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.23 34.78

9. MACLANDA BUSTO, Juan Jose 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:06.47 -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:06.47 36.03

10. FERREROS SANCHEZ, Jose Manuel 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:08.06 -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:08.06 36.86
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1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 9, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. FERNANDEZ ORTIZ, Manuel 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:08.86 -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:08.86 37.07

12. ÁVILA MESA, Santiago 05 C.N. Carmona 1:10.05 -
50m: 32.62 32.62 100m: 1:10.05 37.43

13. SAL ROMEO, Raul 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:10.48 -
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.48 37.40

14. PEDROS GINES, Enrique 06 Circulo Mercantil 1:10.89 -
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.89 37.89

15. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.90 -
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.90 38.28

16. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.84 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.84 39.36

17. ESCAMEZ MARIN, Julio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.09 -
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.09 38.63

18. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.25 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.25 39.44

19. POLONIO PERALTA, Pablo 07 G.N. Sevilla 2004 1:14.44 -
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.44 38.38

20. PORTILLO BRENES, Hugo 07 C.D.N.Arahal 1:15.01 -
50m: 33.97 33.97 100m: 1:15.01 41.04

21. CAMINO MOYA, Ignacio 06 Club Triatlon Gines 1:17.22 -
50m: 33.92 33.92 100m: 1:17.22 43.30

22. VARGAS ROMERO, Alberto 07 Circulo Mercantil 1:17.80 -
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.80 41.88

23. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 1:18.36 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:18.36 44.09

24. ENCINAS GARCIA, Hector 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:19.30 -
50m: 34.83 34.83 100m: 1:19.30 44.47

25. RODRIGUEZ PEÑA, Marcos 06 C.D.N.Arahal 1:28.92 -
50m: 37.93 37.93 100m: 1:28.92 50.99

DSQ JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe -
WDR MARTINEZ MOLINA, Pablo 04 Club Triatlon Gines -
WDR GARCIA PEREZ, Pablo 05 Club Triatlon Gines -

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.
22/01/2022 - 13:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar 07 C.N. Utrera 1:10.49 12,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.49 37.50

2. SANCHEZ SANCHEZ, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.24 7,00
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.24 38.00

3. GUERRERO MAESE, Andrea 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:13.69 6,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.69 39.38



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Andalucía 25/02/2022 13:49 - Página 13

1ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
ALCALÁ DE GUADAIRA SEVILLA, 22/1/2022

Prueba 10, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. JAEN ABAD, Natalia 04 C. Nautico Sevilla 1:14.07 5,00
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.07 39.43

5. BARAJOLA MARIN, Blanca 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:14.22 4,00
